
お得意先各位 

2020 年 2 月吉日 

株式会社 栄 信 

 

ゴールデンウィーク休業日及び配送日数のご案内 

 

拝啓 春寒の候、お客様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社のゴールデンウィーク休業日を下記の通りご案内申し上げます。ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

休業日 2020年 4/29(水)～5/6(水) 
 

連休の前後(4/20～5/15)は物量の増加や交通渋滞などで商品が希望納期通りに到着しない事態も考えられる為、

配送日数を通常より 1～3 日程度プラスさせていただきますので、納期には余裕をもってお早めのご発注をご

検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

期間中の着日目安 

※4 月 20 日(月)受注分までが 4 月月内の到着目安です。(北海道の一部、沖縄、離島は除きます） 

※北海道の札幌近郊以外、沖縄、離島につきましては案件毎にご回答をさせていただきます。 

 

※路線便の運行は未確定のため、確定後(4 月中旬頃)改訂が必要な場合、再度ご案内させていただきます。 

※休業中のお問い合わせにつきましては、5 月 7 日以降より順次ご対応させていただきます。 

※期間中の貨物集中による輸送の遅れが発生した場合のチャーター対応等もご対応いたしかねます。 

※ご不明な点につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。( TEL 0566-48-0020 ) 

以上 

4月20日(月) 4月21日 4月23日以降 4月24日以降 4月27日以降 4月28日以降 5月 7日以降

4月21日(火) 4月22日 4月24日以降 4月27日以降 4月28日以降 5月 7日以降 5月 8日以降

4月22日(水) 4月23日 4月27日以降 4月28日以降 5月 7日以降 5月 8日以降 5月11日以降

4月23日(木) 4月24日 4月28日以降 5月 7日以降 5月 8日以降 5月11日以降 5月12日以降

4月24日(金) 4月27日 5月 7日以降 5月 8日以降 5月11日以降 5月12日以降 5月13日以降

4月27日(月) 4月28日 5月 8日以降 5月11日以降 5月12日以降 5月13日以降 5月14日以降

4月28日(火) 5月 7日 5月11日以降 5月12日以降 5月13日以降 5月14日以降 5月15日以降

5月 7日(木) 5月 8日 5月12日以降 5月13日以降 5月14日以降 5月15日以降 5月18日以降

5月 8日(金) 5月11日 5月13日以降 5月14日以降 5月15日以降 5月18日以降 5月19日以降

受注受付日 出荷日 中部着日 関東・関西着日 東北・中四国着日 九州着日
北海道着日

(札幌近郊のみ)


